A07.13.081 predisposte, con sovrapposizioni chiodate, ribattute o saldate, compreso sagomature, piegature, bordature, grappe,
A07081 opere murarie per l'ancoraggio dei baggioli, sfrido per i tagli a misura e tiro in alto. Valutato a m² secondo lo sviluppo

finale
euro (centocinquantaquattro/31) m² 154,31

Nr. 7 Discendenti in pvc montati in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a
A07.13.083.b regola d'arte, compresi i collari di sostegno: circolari diametro 100 mm
(mod.) euro (tredici/93) m 13,93
A07083b

[...]

27 dB (A)), telaio in acciaio zincato a caldo da 2,5 mm

di spessore con guarnizione di battuta in EPDM su tre lati, posti in opera compresi serratura incassata, corredo di
maniglie in materiale sintetico, rostro di sicurezza in acciaio e 2 cerniere: ad 1 battente, dimensioni 1000 x 2125 mm
euro (quattrocentotrentaquattro/39) cad 434,39

Nr. 12 Serramento realizzato con profili estrusi di pvc prodotti secondo la norma DIN 7748, esenti da cadmio,
A18.11.072.a autoestinguenti, classe 1 di reazione al fuoco, a 5 camere rinforzati con profili in acciaio zincato spessore 15/10,
(mod.) guarnizioni in TPE coestruse e saldate negli angoli, completo di controtelaio, esclusa la posa dello stesso, compresi

[...]

- Sigillatura con guaina e scossaline dello scasso nella lamiera della nuova copertura
 - Ogni altro onere necessario per consegnare l'opera con titolo finito ed a regola d'arte

La specifiche sono dettagliatamente descritte negli elaborati esecutivi.
euro (quattrocentotredici/16) cad. 413,16

Nr. 28 Chiusura delle colonne metalliche, mediante lastre di fibrogesso ( o fibrocemento se sull'esterno) e profilati metallici
Prezzo_009 piegati a freddo (prefabbricati e specifici per la chiusura degli elementi metallici a sviluppo lineare, sp. 0,6mm), ove

[...]

TOS18_01.B getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC1, esposto a corrosione da carbonatazione,
02.002.002 per ambiente secco o permanentemente bagnato classe di resistenza caratteristica C25/30 - consistenza S3
01.B02.002.0euro (centootto/94) m³ 108,94
02
Nr. 31 Posa in opera di pavimento in ceramica, gres, klinker o prodotti similari, posate a colla su sottofondo precostituito,
TOS18_01.B compreso sigillature dei giunti, distanziatori (se necessari) e pulizia finale, secondo la UNI 11493:2013.
04.004.001  piastrelle rettangolari o quadrate posate lineari o diagonali